Artículo Unidades Precio Unitario Bonif. Importe

92003 DOWSIL 722 DE 300 GRS.(CLEAR)               140       1,550.00        217,000.00 

Subtotal Descuentos Subtotal I.V.A. TOTAL
Bruto Neto 21.0% NETO

217,000.00                    217,000.00      45,570.00     262,570.00 

SON PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA

Esta Factura deberá ser cancelada por un importe equivalente a U$S 1694.00, al tipo de cambio vendedor del dolar estadounidense según cotización en el mercado de cambios vigente, publicada por el

Banco Nación, del día anterior al de la acreditación efectiva del pago en pesos.